Руководителю общеобразовательной организации

____________________________________________

От__________________________________________

Проживающего (-ей) по адресу__________________

_____________________________________________

Телефон______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении льготного питания учащемуся из многодетной семьи

Я,____________________________________________________________________________

______________,

Прошу предоставить льготное питание учащемуся (учащимся) общеобразовательной

организации.

Сведения об учащемся (учащихся):

№ Ф.И.О. учащегося Дата рождения Класс

Прилагаемые документы:

1. Копия паспорта или иного документа, удостоверяющего личность одного из родителей (законных

представителей).

2. Копии свидетельств о рождении детей, являющихся несовершеннолетними, в количестве_____шт.
3. Справка о составе семьи от____________________№___________________________.

4. Удостоверение многодетной семьи   серия__________________№_____________________.

«______»__________________20_____г.                                                    ____________________(подпись заявителя)